מזה שנים אנו עוקבים אחרי שלילת היתרים למעסיקים שהפרו באופן חמור זכויות עובדים, וללשכות פרטיות שפעלו בניגוד לדין (וגבו, למשל, דמי תיווך באופן לא חוקי). התמונה דלה ביותר: מספר העובדים שמקצה רשות האוכלוסין וההגירה לטיפול המנהלי שסופו בשלילת היתרים הוא 6 בלבד, 6 אנשים שתפקידם לטפל בסוגיות הנוגעות לעשרות אלפי עובדים בישראל. עובדות אלה נלמדו אף מהדוח השנתי של מבקר המדינה 65 התשע"ה-2015, אשר עמד על כך שרשות האוכלוסין וההגירה אינה מפעילה את הסמכות הנתונה לה בחוק לשלול היתרים, או מפעילה אותה באופן דל כל כך, עד שהוא מתרוקן מתוכן. כמובן שביחס הפוך לנתוני האכיפה המינהלית בכל הקשור לזכויות העובדים, מצויים הנתונים העוסקים בגירוש והרחקת זרים, ומלמדים על פעילות אכיפה נרחבת ביחס